* DE FRONTKL IEVERS

* PE|ZEGEM-DROESHOUT

0 0 MIEZEN

* SERMAISES
* 163 JONGE

0 AS2
0 082
0 RAKEND *
0 S2/4

05-09-20 * Los

* (C)2020w Data Technology Deerli jk
12 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279

+10.00
* Basis: 330000

KRT XXX BONS

BOM

INL

1°AF

2A

10 12

3A FRNT

20 DIVERS

61 10 10 5
1210 0 0
1210 0 0
1210 0 0
1210 0 0
TOT NAAM GEM

INL 1°AF

2A

3A FRNT

24
5

>

60

9.00 LEMAIRE LOUIS BRU
25.50 VAN DEN HOUTE GODF MEI

DUBOIS MARNIX ASS

VAN HECKE PHILIP  WOL
17.00 GAUCHEZ ROBERT BUG
9.00 VAN DEN HOUTE GODF MEI
6.50 VAN DEN HOUTE GODF MEI
6.50 VAN DEN HOUTE GODF MEI
17.00 GAUCHEZ ROBERT BUG
9.00 VAN ROY KOEN ASS

9.00 VAN DEN HOUTE GODF MEI
6.50 LIEVENS JOHAN BUG
6.50 VAN DEN HOUTE GODF MEI
9.00 VAN DEN HOUTE GODF MEI
VAN HECKE PHILIP  WOL
23.80 VAN DEN HOUTE GODF MEI
DUBOIS MARNIX ASS
DUBOIS MARNIX ASS
8.00 LEMAIRE LOUIS BRU
8.00 LEMAIRE LOUIS BRU
5.50 JACOBS W-J&zN OPW
VAN HECKE PHILIP  WOL
8.00 LEMAIRE LOUIS BRU
DUBOIS MARNIX ASS
11.50 LIEVENS JOHAN BUG
DUBOIS MARNIX ASS
VAN ROY GEERT ASS
8.00 LEMAIRE LOUIS BRU

8.00 VAN DEN HOUTE GODF MEI

VAN HECKE PHILIP  WOL
5.50 LIEVENS JOHAN BUG
8.00 LEMAIRE LOUIS BRU
DUBOIS MARNIX ASS
13.00 GAUCHEZ ROBERT BUG
VAN HECKE PHILIP  WOL

5.50 VAN DEN HOUTE GODF MEI
5.50 VAN DEN HOUTE GODF MEI
51.10 GAUCHEZ ROBERT BUG
VAN HECKE PHILIP  WOL
8.00 VAN DEN HOUTE GODF MEI
8.00 LEMAIRE LOUIS BRU
3.00 VAN DEN HOUTE GODF MEI
VAN HECKE PHILIP  WOL
VAN HECKE PHILIP  WOL
VAN HECKE PHILIP  WOL
8.00 VAN DEN HOUTE GODF MEI
5.50 VAN DER STRAETEN J OPW

8.00 HERMANS ET & PH  OPW
8.00 LEMAIRE LOUIS BRU
VAN HECKE PHILIP  WOL
DUBOIS MARNIX ASS
8.00 VAN ROY KOEN ASS
DUBOIS MARNIX ASS
DUBOIS MARNIX ASS
DUBOIS MARNIX ASS
2.50 VAN DER STRAETEN J OPW
VAN HECKE PHILIP  WOL
8.00 HERMANS ET & PH  OPW
8.00 VAN ROY KOEN ASS
VAN HECKE PHILIP  WOL

42N
8 2
30 14
24 14
3729
8 6
37

330695 BE2006937-20
334143 BE2087528-20
326181 BE2090293-20
334442 BE2087175-20
334559 BE4057948-20
2 BE2087524-20
3 BE2087553-20
4 BE2087508-20
2 BE4057974-20
326276 BE2028878-20
5 BE2087501-20
334229 BE4059029-20
6 BE2087511-20
T BE2087544-20
2 BE2087182-20
8 BE2087545-20
2 BE2090249-20
3 BE2090264-20
2 BE2006913-20
3 BE2006934-20
331473 BE2019038-20
3 BE2087197-20
4 BE2006925-20
4 BE2090207-20
2 BE4059003-20
5 BE2090251-20
325599 BE2029273-20
5 BE2006941-20
9 BE2087520-20
4 BE2087201-20
3 BE4059043-20
6 BE2006924-20
6 BE2090252-20
3 BE4057971-20
5 BE2087204-20
10 BE2087555-20
11 BE2087526-20
4 BE4057973-20
6 BE2087234-20
12 BE2087543-20
7 BE2006902-20
13 BE2087505-20
T BE2087236-20
8 BE2087223-20
9 BE2087189-20
14 BE2087539-20
330980 BE2028919-20
328695 BE2028660-20
8 BE2006935-20
10 BE2087224-20
7 BE2090273-20
2 BE2028872-20
8 BE2090253-20
9 BE2090218-20
10 BE2090277-20
2 BE2028943-20
11 BE2087174-20
2 BE2028639-20
3 BE2028876-20
12 BE2087238-20

14.24460
14.33400
14.28090
14.37510
14.38410
14.38430
14.40050
14.42000
14.44180
14.37410
14.45110
14.46050
14.46240
14.46300
14.46550
14.47250
14.41120
14.41530
14.45480
14.46090
14.46510
14.49550
14.47070
14.43130
14.50360
14.43530
14.44290
14.49070
14.52320
14.52530
14.53280
14.51210
14.48040
14.55410
14.56100
14.57170
14.57210
14.57470
14.58060
14.58170
14.55250
14.58300
14.58590
15.00090
15.00310
15.00590
14.58260
14.56340
14.58580
15.02420
14.55140
14.55220
14.56110
14.58160
14.58220
15.03390
15.06560
15.01460
14.59380
15.07240

1249.0054 2
1220.9854 5
1216.4125
1203.6782
1200.4988 4
1198.8626 2
1193.0128 1
1184.9043 1
1176.7816 4
1174.9931 2
1171.6779 2
1168.2925 1
1166.7004 1
1166.2932 2
1165.6416
1162.5735 2
1159.9609
1157.1489
1157.0854 2
1155.6701 2
1155.5621
1153.5798
1151.7792 2
1151.7013
1150.1342 1
1148.9967
1144.5275
1143.8116 2
1142.2391 2
1141.8950
1138.8994
1135.0438 2
1132.3108
1131.4774 4
1129.2358
1123.9883
1123.7363
1123.4981 6
1121.9121
1120.2201 2
1119.4189 2
1119.4070
1118.5975
1114.2495
1112.8900
11101711 2
1109.0584 1
1108.3343 2
1106.1267 2
1104.8629
1104.8244
1104.6473 2
1101.2807
1093.5885
1093.2220
1090.0049 1
1089.6242
1089.2356 2
1088.9176 2
1087.9701

500
2150

1300
500
250
250

1300
500
500
250
250
500

500

500
500
250

500
500

0 12

RAKE S2/4
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- 1080

400 -
400 -
400 -
400 -
400 -
400 -
400 -

300 -

00 -
00 -
300 -

00 -

00 -

300 -
00 -

00 -
00 -

300 -

00 -
00 -
00 -

300 -
00 -
00 -

300 -
00 -
00 -
00 -



* DE FRONTKL IEVERS

* PE|ZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 163 JONGE

GEM AD D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ AS2

05-09-20 * Los

: 10.00

* Basis: 330000

0s2

61 8.00 VAN ROY KOEN ASS
62 DUBOIS MARNIX ASS
63  3.00 VAN DEN HOUTE GODF MEI
64  8.00 VAN DER STRAETEN J OPW
65  8.00 LEMAIRE LOUIS BRU
66 5.50 JACOBS W-J&ZN OPW

----------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot :

*7.20 VAN DER STRAETEN J OPW
*76.60 GAUCHEZ ROBERT BUG
*33.00 VAN DER STRAETEN J OPW
* 65.00 VAN DER STRAETEN J OPW

75
31 21
18 18
127
24 12

8 7

4 BE2029358-20 15.00050 1087.2846 2
11 BE2090266-20 15.00360 1085.0998
15 BE2087537-20 15.08130 1084.1172

3 BE2028944-20 15.05400 1082.8135 2

9 BE2006944-20 15.06090 1080.1731 2

2 BE2019037-20 15.07020 1079.5994 1

6 BE2028983-20 15.17310 1042.4020 6
5 BE4057947-20 15.23190 1034.7719 6
7 BE2019161-20 15.39580 973.5660 2
8 BE2028950-20 15.43430 962.9443 4

500

500
500
250

1-17.0540,1

1080
900*

Winnaar 25 kg Vanrobaeys .

360*

1080
900*

360* - -
- - 1000/E 2

- 2000/N 8 2000/E 3

Geld terug : MIEZEN 1 7.50 / MIEZEN 2 6.25 / DIVERSEN 1°AF 15.00 /
LEMAIRE LOUIS 5.25 / VAN ROY KOEN 6.05 / VAN DEN HOUTE GODFRIED 0.70 / VAN DER STRAETEN JAN 7.77 | JACOBS W-J&ZN 0.96 / HERMANS ET & PH 1.40 /

GAUCHEZ ROBERT 5.70 / LIEVENS JOHAN 0.80 /


koenv
25-


* DE FRONTKL IEVERS * SERMAISES 05-09-20 * Los : 10.00 S:214 *

* PE|ZEGEM-DROESHOUT * 72 OUDE * Basis: 330000 P: 1*
1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C KRT XXX BONS BOM INL 1°AF  2A  3A FRNT
4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 0 0 4 0 0 0 0 DIVERS
0 0 0 0 0 0 0 AS2
0 0 0 0 0 0 0 0S2 * (C)2020w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0 RAKEND * 7 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 0 S2/4  * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
PL TOT NAAM GEM AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT BONS BOM INL 1°AF 2A  3A FRNT
1 DUBOIS MARNIX ASS 37 6 326181 BE2090293-20 14.28090 1216.4125 - - - - - - - - - - -
2 VAN ROY KOEN ASS 7 7 326276 BE2028878-20 14.37410 1174.9931 - - - - - - - - - - - e
3 DUBOIS MARNIX ASS 37 19 2 BE2090249-20 14.41120 1159.9609 - - - - - - - - - - e .
4 DUBOIS MARNIX ASS 37 37 3 BE2090264-20 14.41530 1157.1489 - - - - - - - - - - e
5 DUBOIS MARNIX ASS 37 29 4 BE2090207-20 14.43130 1151.7013 - - - - - - - - - - - ..
6 DUBOIS MARNIX ASS 37 4 5 BE2090251-20 14.43530 1148.9967 - - - - - - - - - - e .
7 VAN ROY GEERT ASS 4 1 325599 BE2029273-20 14.44290 1144.5275 - - - - - - - - - - -
8 DUBOIS MARNIX ASS 37 8 6 BE2090252-20 14.48040 1132.3108 - - - - - - - - - - - e .
9 VAN DER STRAETEN J OPW 12 9 330980 BE2028919-20 14.58260 1109.0584 - - - - - - - - - e - e
10 HERMANS ET & PH  OPW 6 4 328695 BE2028660-20 14.56340 1108.3343 - - - - - - - - - - e
1 DUBOIS MARNIX ASS 37 3 7 BE2090273-20 14.55140 1104.8244 - - - - - - - - - - e
12 VAN ROY KOEN ASS 73 2 BE2028872-20 14.55220 1104.6473 - - - - - - - - - - e .
13 DUBOIS MARNIX ASS 37 33 8 BE2090253-20 14.56110 1101.2807 - - - - - - - - - - - e .
14 DUBOIS MARNIX ASS 37 26 9 BE2090218-20 14.58160 1093.5885 - - - - - - - - - - - e .
15 DUBOIS MARNIX ASS 37 13 10 BE2090277-20 14.58220 1093.2220 - - - - - - - - - - e .
16 VAN DER STRAETEN J OPW 12 12 2 BE2028943-20 15.03390 1090.0049 - - - - - - - - - - .
17 HERMANS ET & PH  OPW 6 3 2 BE2028639-20 15.01460 1089.2356 - - - - - - - - - - - ..
18 VAN ROY KOEN ASS 7 2 3 BE2028876-20 14.59380 1088.9176 - - - - - - - - - - e
19 VAN ROY KOEN ASS 75 4 BE2029358-20 15.00050 1087.2846 - - - - - - - - - - ..
20 DUBOIS MARNIX ASS 37 27 11 BE2090266-20 15.00360 1085.0998 - - - - - - - - - - - e
21 VAN DER STRAETEN J OPW 12 7 3 BE2028944-20 15.05400 1082.8135 - - - - - - .
2 DUBOIS MARNIX ASS 37 7 12 BE2090239-20 15.04320 1071.0847 - - - - - - - - - - e
22 DUBOIS MARNIX ASS 37 24 13 BE2090299-20 15.04320 1071.0847 - - - - - - - - - - e
24 DUBOIS MARNIX ASS 3723 14 BE2090267-20 15.04480 1070.1476 - - - - - - - - - - e
25 DUBOIS MARNIX ASS 37 17 15 BE2090248-20 15.05380 1067.2298 - - - - - - - - - - ..
26 VAN DER STRAETEN J OPW 12 4 4 BE2028857-20 15.11300 1062.5361 - - - - - - - - - - - e .
2 DUBOIS MARNIX ASS 37 10 16 BE2090258-20 15.08060 1058.6855 - - - - - - - - - - e .
28 DUBOIS MARNIX ASS 37 32 17 BE2090224-20 15.09060 1055.2604 - - - - - - - - - - - ..
29 VAN ROY GEERT ASS 43 2 BE2029239-20 15.09200 1052.5830 - - - - - - - - - - e

Geld terug : MIEZEN 1 5.00 / MIEZEN 2 5.00 / DIVERSEN INL 6.00 /
VAN HOEYMISSEN MICHEL 8.00 / VAN DER STRAETEN JAN 8.00 /



Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 5 september 2020 - 72 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1216.41
Duur van de prijskamp : 41 minuten en 44 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1052.58

. Aantal Aantal o Prijzen per % prijs  Prijzen per % prijs .
Liefhebber mee prijzen % prijs 10-tal per 10-tal 5-tal per 5-tal Eerste duif
DUBOIS MARNIX 37 17 46% 5 14% 9 24% 1
HERMANS ETIENNE & PHILIP 6 2 33% 0 0% 1 17% 10
VAN DER STRAETEN JAN 12 4 33% 0 0% 1 8%
VAN ROY GEERT 2 50% 1 25% 1 25%
VAN ROY KOEN 7 4 57% 1 14% 2 29%

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 5 september 2020 - 163 Jonge

Meters/minuut eerste prijs : 1249.01
Duur van de prijskamp : 41 minuten en 32 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1079.60

DUBOIS MARNIX 37 11 30% 1 3% 5 14%

GAUCHEZ ROBERT 4 67% 2 33% 2 33%
HERMANS ETIENNE & PHILIP 6 2 33% 0 0% 0 0% 48
JACOBS WILLY-JAN & ZOON 8 2 25% 0 0% 1 13% 21
LEMAIRE LOUIS 24 9 38% 1 4% 6 25% 1
LIEVENS JOHAN 8 3 38% 1 13% 3 38% 12
VAN DEN HOUTE GODFRIED 18 15 83% 8 44% 9 50% 2
VAN DER STRAETEN JAN 12 3 25% 0 0% 0 0% 47
VAN HECKE PHILIP 30 12 40% 2 7% 4 13% 4
VAN ROY GEERT 4 1 25% 0 0% 1 25% 27
VAN ROY KOEN 7 4 57% 1 14% 1 14% 10
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